
 

 

 
 

RĪGAS PLĀNOŠANAS REĢIONA  

ATTĪSTĪBAS PADOMES RAKSTISKĀS PROCEDŪRAS 

PROTOKOLS 
Rīgā 

 
 

2023.gada 2.jūnijā         Nr. 8/R 

 

Pamatojums: saskaņā ar Rīgas plānošanas reģiona (turpmāk – RPR) nolikuma 39.¹ un 

39.² punktiem. 

 

Rakstiskajā procedūrā piedalās:   

1. Juris Žilko  Rīgas plānošanas reģiona Attīstības padomes (turpmāk – RPRAP) 

priekšsēdētājs, Ķekavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs; 

2. Edvards Ratnieks RPRAP priekšsēdētāja vietnieks, Rīgas valstspilsētas pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietnieks; 

RPRAP locekļi: 

3. Vilnis Ķirsis – Rīgas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks; 

4. Justīne Panteļējeva – Rīgas valstspilsētas pašvaldības domes deputāte; 

5. Jānis Ozols – Rīgas valstspilsētas pašvaldības domes deputāts; 

6. Dainis Turlais – Rīgas valstspilsētas pašvaldības domes deputāts; 

7. Andris Morozovs – Rīgas valstspilsētas pašvaldības domes deputāts; 

8. Jānis Lediņš – Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks; 

9. Karīna Miķelsone – Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja; 

10. Andrejs Ence – Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs; 

11. Andris Bergs – Olaines novada pašvaldības domes priekšsēdētājs; 

12. Vita Paulāne – Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja;  

13. Raivis Anspaks – Salaspils novada pašvaldības domes priekšsēdētājs; 

14. Līga Sausiņa – Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja. 

 

Protokolē: Rīgas plānošanas reģiona biroja administratore G. Martuša. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par amatu savienošanu Rīgas plānošanas reģiona pārstāvjiem VARAM Reģionālās attīstības 

koordinācijas padomē (Lēmums nr.23). 

2. Par atļauju Edvardam Ratniekam savienot amatus (Lēmums nr.24). 

 

Atbilstoši RPR Nolikuma 39.²1. punktam, lēmumprojekti RPRAP locekļiem elektroniski 

(4.pielikums – msg datne) nosūtīts 2023.gada 30.maijā un RPRAP locekļi termiņā 3 (trīs) darba 

dienu laikā (līdz 2023.gada 2.jūnijam ieskaitot) izsaka iebildumus vai priekšlikumus par 

lēmumprojektiem. 

 

Noteiktajā termiņā saņemtas 3 (trīs) elektroniskā pasta vēstules: 

1) RPRAP priekšsēdētāja vietnieka E.Ratnieka informācija par nepiedalīšanos – “Labdien, 

Guna! Informēju, ka abos lēmumos nepiedalos un par sevi nebalsoju. Patiesā cieņā, Edvards 

Ratnieks”. (30.05.2023. elektroniskā pasta vēstule 5.pielikums – msg datne). 

RĪGAS PLĀNOŠANAS REĢIONS 
 

Reģ.Nr. 90002222018, Zigfrīda Annas Meierovica bulvārī 18, Rīga, LV – 1050,  

tālr.: +371 67226430, fakss: +371 67226431, e-pasts: rpr@rpr.gov.lv, www.rpr.gov.lv 



2 

 

2) RPRAP locekles V.Paulānes balsojums – “Labdien! Balsoju “par” lēmumu Nr.23 un 

lēmumu Nr.24”. (30.05.2023. elektroniskā pasta vēstule 6.pielikums – msg datne). 

3) RPRAP locekles K.Miķelsones balsojums – “Labdien, Guna, Saskaņots!”. (31.05.2023. 

elektroniskā pasta vēstule 7.pielikums – msg datne). 

 

 

Atbilstoši RPR Nolikuma 39.²3. punktam – Ja termiņā iebildumi vai priekšlikumi par 

lēmumprojektiem nav saņemti, lēmumus uzskata par pieņemtiem. 
 

 

1. Par amatu savienošanu Rīgas plānošanas reģiona pārstāvjiem VARAM Reģionālās 

attīstības koordinācijas padomē (Lēmums nr.23). 
 

Ar Rīgas plānošanas reģiona Attīstības padomes 24.03.2023. lēmumu Nr. 21 (prot. Nr. 6) 

5. punktu RPR Attīstības padomes priekšsēdētājs Juris Žilko un RPR Attīstības padomes 

priekšsēdētāja vietnieks Edvards Ratnieks ir deleģēti par Rīgas plānošanas reģiona pārstāvjiem 

VARAM Reģionālās attīstības koordinācijas padomē. 

Likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” (turpmāk – Likums) 

4. panta otrā daļa nosaka, ka Attīstības padomes loceklis, Attīstības padomes priekšsēdētājs un 

Attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieks ir valsts amatpersona, kurai ir noteikti vispārēji un 

speciālie valsts amatpersonas amata savienošanas ierobežojumi 6. panta ceturtajā daļa un 7. panta 

sestajā daļā. 

Likuma 8.¹ panta 4.¹ daļa nosaka, ka, ja institūcija, kas ieceļ, ievēlē vai apstiprina personu 

valsts amatpersonas amatā, ir tā pati, kura saskaņā ar 7. panta attiecīgās daļas noteikumiem lemj par 

atļauju savienot valsts amatpersonas amatu ar citiem amatiem, pamatojoties uz personas sniegto 

informāciju, jautājumu par atļauju savienot amatus izlemj arī ieceļot, ievēlot vai apstiprinot personu 

attiecīgajā amatā. Šādā gadījumā nav nepieciešamas citas atļaujas attiecīgo amatu savstarpējai 

savienošanai.  

Izvērtējot iepriekš minēto amatu savienošanas pieļaujamību un kārtību, Rīgas plānošanas 

reģiona Attīstības padome secina, ka Attīstības padomes locekļa, Attīstības padomes priekšsēdētāja 

un Attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieka amata savienošana ar amatu VARAM Reģionālās 

attīstības koordinācijas padomē, neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai 

saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai.   

Atbilstoši Likuma vispārīgajam regulējumam amatpersona ir pati atbildīga par interešu 

konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc neraugoties uz 

kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, valsts amatpersonai ir pienākums jebkurā 

brīdī izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, 

pildot amata pienākumus, pastāv iespēja, ka amatpersona var nonākt interešu konflikta situācijā. 

Pamatojoties uz Rīgas plānošanas reģiona 24.03.2023. lēmumu Nr. 21 (prot. Nr. 6),  likuma 

“Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4. panta otro daļu, 6. panta ceturto 

daļu, 7. panta sesto daļu, 8.¹ panta 4.¹ daļu un Rīgas plānošanas reģiona 15.07.2006. nolikuma 

1.punktu, un pamatojoties uz lēmuma pieņemšanas rakstiskās procedūras rezultātiem (Rīgas 

plānošanas reģiona Nolikuma 39.² punkts),  

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm “Par” (J.Žilko, V.Ķirsis, D.Turlais J.Ozols, J.Panteļējeva, A.Morozovs, J.Lediņš, 

K.Miķelsone, A.Ence, A.Bergs, V.Paulāne, R.Anspaks, L.Sausiņa, kas kopā pārstāv 802 700 Rīgas 



3 

 

plānošanas reģiona iedzīvotājus), ar 0 balsīm “Pret”, ar 0 balsīm “Atturas”, ar 1 balsi “Nepiedalās” 

(E.Ratnieks, kas pārstāv 107 667 Rīgas plānošanas reģiona iedzīvotājus), 

Rīgas plānošanas reģiona Attīstības padome NOLEMJ: 
 

1. ATĻAUT JURIM ŽILKO savienot savu RPR Attīstības padomes locekļa un Attīstības 

padomes priekšsēdētāja amatu ar Rīgas plānošanas reģiona pārstāvja amatu VARAM 

Reģionālās attīstības koordinācijas padomē. 

2. ATĻAUT EDVARDAM RATNIEKAM savienot savu RPR Attīstības padomes locekļa un 

Attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieka amatu ar Rīgas plānošanas reģiona pārstāvja amatu 

VARAM Reģionālās attīstības koordinācijas padomē. 

 

2. Par atļauju Edvardam Ratniekam savienot amatus (Lēmums nr.24). 

 

1. Rīgas plānošanas regiona (turpmāk – RPR) pašvaldību Attīstības padome, izskatot Edvarda 

Ratnieka 27.04.2023. iesniegumu (Nr. 2.7/2023/210/S) ar lūgumu atļaut savienot RPR 

Attīstības padomes locekļa amatu un RPR Attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieka amatu ar 

amatiem par kuriem netiek saņemta atlīdzība:  

- Rīgas pilsētas zemes komisijas priekšsēdētāja vietnieka amatu (Rīgas valstspilsētas 

pašvaldība, reģ.nr. 90011524360), 

- VARAM Reģionālās attīstības koordinācijas padomes locekļa amatu (Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrija, reģ. Nr. 90000028508), 

-  Rīgas valstspilsētas pašvaldības Stratēģijas ieviešanas padomes priekšsēdētāja vietnieka 

amatu (Rīgas valstspilsētas pašvaldība, reģ.nr. 90011524360), 

Rīgas plānošanas reģiona Attīstības padome konstatē: 

1.1. Reģionālās attīstības likuma 16. pantā ir noteikta RPR attīstības padomes kompetence; 

1.2. RPR Attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieka tiesības un pienākumi noteikti Rīgas 

plānošanas reģiona 15.07.2006. nolikuma 24. un 25. punktā;  

1.3. likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” (turpmāk – Likums) 

4. panta otro daļu, RPR attīstības padomes loceklis, RPR Attīstības padomes priekšsēdētājs, 

RPR Attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieks vai RPR Attīstības padomes locekļa 

aizvietotājs ir valsts amatpersona, jo pildot amata pienākumus ir tiesības:  

1.3.1. izdot administratīvos aktus; 

1.3.2. veikt uzraudzības, kontroles, izmeklēšanas vai sodīšanas funkcijas attiecībā uz 

personām, kas neatrodas to tiešā vai netiešā pakļautībā; 

1.3.3. pieņemt vai sagatavot lēmumus par publiskas personas mantas iegūšanu, tās 

nodošanu citu personu īpašumā, lietošanā vai valdījumā, atsavināšanu citām 

personām vai apgrūtināšanu ar lietu vai saistību tiesībām, kā arī finanšu līdzekļu 

sadalīšanu; 

1.4. Likuma 7. panta sestā daļa nosaka, ka RPR attīstības padomes loceklis, RPR Attīstības 

padomes priekšsēdētājs, RPR Attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieks vai RPR 

Attīstības padomes locekļa aizvietotājs papildus 6. panta ceturtajā daļā noteiktajam var 

savienot savu amatu tikai ar: 

1.4.1. amatu arodbiedrībā; 



4 

 

1.4.2. citu amatu, uzņēmuma līguma, pilnvarojuma izpildi vai saimniecisko darbību 

individuālā komersanta statusā vai reģistrējoties Valsts ieņēmumu dienestā kā 

saimnieciskās darbības veicējam saskaņā ar likumu "Par iedzīvotāju ienākuma 

nodokli", ja šī savienošana nerada interešu konfliktu un ir saņemta attiecīgās 

publiskas personas iestādes vadītāja vai viņa pilnvarotas personas rakstveida atļauja. 

Ja profesionālā dienesta karavīrs likumā noteiktajā kārtībā uz noteiktu laiku iecelts 

amatā civilā valsts iestādē vai valsts drošības iestādē, rakstveida atļauju amatu 

savienošanai izsniedz tās iestādes vadītājs, kurš viņu iecēlis amatā; 

1.4.3. Likuma 6. panta ceturtā daļa nosaka, ka RPR attīstības padomes loceklim, RPR 

Attīstības padomes priekšsēdētājam, RPR Attīstības padomes priekšsēdētāja 

vietniekam vai RPR Attīstības padomes locekļa aizvietotājam ir atļauts savienot 

valsts amatpersonas amatu ar: 

1.4.3.1. amatu, kuru tā ieņem saskaņā ar likumu, Saeimas apstiprinātajiem 

starptautiskajiem līgumiem, Ministru kabineta noteikumiem un rīkojumiem, ja 

tas neapdraud normatīvajos aktos šai valsts amatpersonai vai institūcijai, kurā 

tā nodarbināta, noteikto patstāvību; 

1.4.3.2. pedagoga, zinātnieka, ārsta, veterinārārsta, profesionāla sportista vai radošo 

darbu, arī veicot šo darbu kā saimnieciskās darbības veicējam saskaņā ar 

likumu "Par iedzīvotāju ienākuma nodokli"; 

1.4.3.3. saimniecisko darbību individuālā komersanta statusā vai kā saimnieciskās 

darbības veicējam saskaņā ar likumu "Par iedzīvotāju ienākuma nodokli", ja šīs 

darbības ietvaros tiek gūti ienākumi tikai no lauksaimnieciskās ražošanas, 

mežizstrādes, zvejniecības, lauku tūrisma, prakses ārsta profesionālās darbības 

vai prakses veterinārārsta profesionālās darbības; 

1.4.3.4. saimniecisko darbību, kura tiek veikta, pārvaldot šai valsts amatpersonai 

piederošo nekustamo īpašumu, kā saimnieciskās darbības veicējam saskaņā ar 

likumu "Par iedzīvotāju ienākuma nodokli"; 

1.4.3.5. tāda pilnvarojuma izpildi, uz kura pamata šī amatpersona rīkojas sava radinieka 

vārdā, ja tas nerada interešu konfliktu; 

1.4.3.6. amatu Valsts prezidenta izveidotā komisijā, padomē vai Ordeņu kapitulā, ja tas 

nerada interešu konfliktu; 

1.4.3.7. dienestu Zemessardzē, ja likumā nav noteikts citādi. 

1.5. saskaņā ar Likuma 8.1 panta pirmo daļu personai, kura, stājoties valsts amatpersonas 

amatā, vienlaikus ieņem citu amatu un šāda amatu savienošana ir pieļaujama, saņemot 

amatpersonas (institūcijas) rakstveida atļauju, ir pienākums pirms iecelšanas, ievēlēšanas 

vai apstiprināšanas amatā rakstveidā iesniegt šai amatpersonai (institūcijai) lūgumu atļaut 

valsts amatpersonas amatu savienot ar citu amatu. Par amatu šajā pantā uzskatāma arī 

saimnieciskās darbības veikšana, uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma izpilde; 

1.6. saskaņā ar Likuma 8.1 panta otro daļu, ja personai, kurai valsts amatpersonas statuss tiek 

noteikts pēc tam, kad pieņemts lēmums par tās iecelšanu, ievēlēšanu vai apstiprināšanu 

amatā, vienlaikus ieņem citu amatu un šāda amatu savienošana ir pieļaujama, saņemot 

amatpersonas (institūcijas) rakstveida atļauju, attiecīgajai personai ir pienākums septiņu 

dienu laikā no valsts amatpersonas statusa noteikšanas dienas rakstveidā iesniegt 

iepriekšminētajai amatpersonai (institūcijai) lūgumu atļaut valsts amatpersonas amatu 

savienot ar citu amatu; 

https://likumi.lv/ta/id/56880-par-iedzivotaju-ienakuma-nodokli
https://likumi.lv/ta/id/56880-par-iedzivotaju-ienakuma-nodokli
https://likumi.lv/ta/id/56880-par-iedzivotaju-ienakuma-nodokli
https://likumi.lv/ta/id/56880-par-iedzivotaju-ienakuma-nodokli
https://likumi.lv/ta/id/56880-par-iedzivotaju-ienakuma-nodokli


5 

 

1.7. saskaņā ar Likuma 8.¹ panta 4.¹ daļu, ja institūcija, kas ieceļ, ievēlē vai apstiprina personu 

valsts amatpersonas amatā, ir tā pati, kura saskaņā ar 7. panta attiecīgās daļas 

noteikumiem lemj par atļauju savienot valsts amatpersonas amatu ar citiem amatiem, 

pamatojoties uz personas sniegto informāciju, jautājumu par atļauju savienot amatus 

izlemj arī ieceļot, ievēlot vai apstiprinot personu attiecīgajā amatā. Šādā gadījumā nav 

nepieciešamas citas atļaujas attiecīgo amatu savstarpējai savienošanai. 

1.8. saskaņā ar Reģionālās attīstības likuma 17. punktu, 22.06.2021 MK noteikumu 

Nr. 418 “Noteikumi par plānošanas reģionu teritorijām” 2.3. punktu un RPR 15.07.2006. 

nolikuma 1. punktu, RPR pašvaldību Attīstības padome ir institūcija, kas saskaņā ar 

likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta noteikto 

kārtību, ir kompetenta izsniegt atļauju savienot RPR Attīstības padomes locekļa, RPR 

Attīstības padomes priekšsēdētāja, RPR Attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieka vai 

RPR Attīstības padomes locekļa aizvietotāja amatu ar citiem amatiem, kuriem ir 

nepieciešama atļauja; 

1.9. ņemot vērā šā lēmuma 1.3.2. punktu, E. Ratniekam ir atļauts savienot RPR Attīstības 

padomes locekļa amatu un RPR Attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieka amatu ar (1) 

Rīgas pilsētas zemes komisijas priekšsēdētāja vietnieka amatu; (2) VARAM 

Reģionālās attīstības koordinācijas padomes locekļa amatu; (3) Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības Stratēģijas ieviešanas padomes priekšsēdētāja vietnieka amatu, ja amatu 

savienošana nerada interešu konfliktu un ir saņemta attiecīgās amatpersonas (institūcijas) 

rakstveida atļauja; 

1.10. E. Ratnieks veic (1) Rīgas pilsētas zemes komisijas priekšsēdētāja vietnieka amata 

pienākumus un  (2) Rīgas valstspilsētas pašvaldības Stratēģijas ieviešanas padomes 

priekšsēdētāja vietnieka amatu pienākumus (ir izvirzīts amatam). Saskaņā ar 

“Pašvaldību likums” 2. pantu pašvaldība ir atvasināta publiska persona — vietējā 

pārvalde —, kurai ir iedzīvotāju ievēlēta lēmējinstitūcija — dome — un kura patstāvīgi 

nodrošina tai tiesību aktos noteikto funkciju un uzdevumu izpildi savas administratīvās 

teritorijas iedzīvotāju interesēs un ir atbildīga par to. Deputāta tiesības un pienākumi 

domes sēdēs un attiecīgajā vēlēšanu apgabalā ir noteikti Pašvaldības domes deputāta 

statusa likuma 5., 9. un 10. pantā; 

1.11. Ar RPR Attīstības padomes 24.03.2023. lēmumu Nr.21 (prot. Nr. 6) 5. punktu RPR 

Attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieks Edvards Ratnieks ir deleģēts darbam 

VARAM Reģionālās attīstības koordinācijas padomē.  

2. Izvērtējot RPR Attīstības padomes locekļa un RPR Attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieka 

amata pienākumus, secināms, ka E. Ratniekam  RPR Attīstības padomes locekļa amata un RPR 

Attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieka amata savienošana ar (1) Rīgas pilsētas zemes 

komisijas priekšsēdētāja vietnieka amatu; (2) VARAM Reģionālās attīstības koordinācijas 

padomes locekļa amatu; (3) Rīgas valstspilsētas pašvaldības Stratēģijas ieviešanas 

padomes priekšsēdētāja vietnieka amatu interešu konfliktu nerada, kā arī nav pretrunā ar 

valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai.  

3. Atbilstoši likuma vispārīgajam regulējumam amatpersona ir pati atbildīga par interešu konflikta 

nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc neraugoties uz kompetentās 

institūcijas doto atļauju savienot amatus E. Ratniekam ir pienākums jebkurā brīdī izvērtēt 

interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, pildot 

(1) Rīgas pilsētas zemes komisijas priekšsēdētāja vietnieka amatu; (2) VARAM Reģionālās 

attīstības koordinācijas padomes locekļa amatu (3) Rīgas valstspilsētas pašvaldības 



6 

 

Stratēģijas ieviešanas padomes priekšsēdētāja vietnieka amatu, pastāv iespēja, ka 

E.Ratnieks var nonākt interešu konflikta situācijā.  

Pamatojoties uz augstāk minēto un Likuma 4. panta otro daļu, 6.panta ceturto daļu, 7. panta 

sesto daļu,  8.1 panta pirmo, otro un 4.¹ daļu, un pamatojoties uz lēmuma pieņemšanas rakstiskās 

procedūras rezultātiem (Rīgas plānošanas reģiona Nolikuma 39.² punkts),  

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm “Par” (J.Žilko, V.Ķirsis, D.Turlais J.Ozols, J.Panteļējeva, A.Morozovs, J.Lediņš, 

K.Miķelsone, A.Ence, A.Bergs, V.Paulāne, R.Anspaks, L.Sausiņa, kas kopā pārstāv 802 700 Rīgas 

plānošanas reģiona iedzīvotājus), ar 0 balsīm “Pret”, ar 0 balsīm “Atturas”, ar 1 balsi “Nepiedalās” 

(E.Ratnieks, kas pārstāv 107 667 Rīgas plānošanas reģiona iedzīvotājus), 

Rīgas plānošanas reģiona Attīstības padome NOLEMJ: 
 

Atļaut Edvardam Ratniekam savienot RPR Attīstības padomes locekļa un RPR 

Attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieka amatu ar: 

1.1. Rīgas pilsētas zemes komisijas priekšsēdētāja vietnieka amatu (Rīgas valstspilsētas 

pašvaldība, reģ.nr. 90011524360);  

1.2. VARAM Reģionālās attīstības koordinācijas padomes locekļa amatu (Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrija, reģ. Nr. 90000028508); 

1.3.  Rīgas valstspilsētas pašvaldības Stratēģijas ieviešanas padomes priekšsēdētāja vietnieka 

amatu (Rīgas valstspilsētas pašvaldība, reģ.nr. 90011524360). 

 

Pielikumā:  

1. Lēmums Nr.23 (datne: 

1_p_AP_23_Lem_02.06.2023._Amatu_savien_VARAM_koord_pado.edoc). 

2. Lēmums Nr.24 (datne: 2_p_AP_24_Lem_02.06.2023._E.Ratnie_savien_amat.edoc) 

3. Iedzīvotāju kopskaita dati  

(datne: 3_p_result_20230120_pa_pasvaldibam_RPR_iedz_sk.xlsx). 

4. Elektroniskā pasta vēstule RPRAP locekļiem (datne: 4_p_Par Lēmumu pieņemšanu 

Rakstiskajā procedūrā.msg). 

5. E.Ratnieka elektroniskā pasta vēstule (datne: 5_p_Re Par Lēmumu_pieņemšanu Rakstiskajā 

procedūrā.msg) 

6. V.Paulānes elektroniskā pasta vēstule (datne: 6_p_RE Par Lēmumu_pieņemšanu Rakstiskajā 

procedūrā.msg. 

7. K.Miķelsones elektroniskā pasta vēstule (datne: 7_p_RE Par Lēmumu_pieņemšanu 

Rakstiskajā procedūrā.msg. 

          

 

Rīgas plānošanas reģiona  

Attīstības padomes priekšsēdētājs   (paraksts)*              J.Žilko 

 

 

Rīgas plānošanas reģiona  

Attīstības padomes sekretāre-lietvede   (paraksts)*    G.Martuša 

 

 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU.    


